
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Woźniak - p. o. Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
należących do właściwości gminy. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie pełnienia obowiazków Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Drzewicy lub do pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 501DB486-325F-4096-AF72-E8B0EC05379C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


